
Formandens beretning for året 2019 

Generalforsamling 
Der var fremsat et ønske om fejemaskine til fejning af småsten på vejbanerne, dette blev nedstemt. 

Vejbelysning 
En enkelt lampe på Kristiansmindevej har været i stykker, ellers har det virket. 

Hvis en lampe ikke lyser, så skriv til formanden straks. 

Prisen på belysning holder også, som vi forventede. 

Træer i 100 meter skoven 
På generalforsamlingen var der forespørgsels på høje træer i skoven, man ønskede at der blev fældet/stynet så 

ikke træerne dækkede folks ejendomme. 

Vi har haft et møde med Vej og Park, som lovede at der blev fældet, senest har kommunen skrevet at det bliver i 

vinteren 2020-2021. 

Ro og orden 
Beboerne på Klappervænget har klaget over larm fra en beboer på Svingkærvej, der bruger Klappervænget til 

parkering, når der handles med stoffer. Beboerne havde et ønske om at grundejerforeningen kunne gøre noget. 

Bestyrelsen har talt med beboerne, men vi mener ikke vi kan gøre andet end bede beboerne henvende sig til 

politi og kommune. 

Et par grundejere har spurgt om vi har en regel for græsslåning, nej det har vi ikke. Man kan kun henstille til folk 

at de slår græs, så de genere mindst mulig. 

Glatførebekæmpelse 
Til vinteren 18-2019 har vi aftale med Jacob Boesgaard, hvilket ser ud til at virke. 

Jacob er også valgt til denne vinter 2019-2020 

De grønne arealer  
Vi har også en aftale med Martin, at han fortsætter med pasningen fremover og til en god pris.  

Ser ud til at virke, vi får klippet hæk og slået græsset. 

Vi har ikke brugt penge på vedligehold af legepladsen i 2019. 

Hvad skal der bruges af driftsmidler 
Vi har ikke haft andre særlige udgifter i 2019 og vinteren 2018-2019 var mild, så saltudgifterne var små. 

Så vores opsparing har været god i 2019. 

I 2020 skal vi bruge penge på en omgang revneforsegling. 

Grundejerne i Bindeleddet 
Nye ejere bydes velkommen i foreningen, tre nye har meldt en mailadresse i år, så nu har vi mailadresse på 53 af 

foreningens 68 medlemmer.  

Generalforsamlingen den 15. marts 2020 Formanden 

 

 


